



**LISTA**  
**osób warunkowo zakwalifikowanych**

które nie złożyły w terminie wszystkich wymaganych dokumentów potwierdzających spełnienie warunków podanych w ogłoszeniu o przetargu ograniczonym na sprzedaż nieruchomości położonej w województwie małopolskim, powiat nowosądecki, **gmina Korzenna, obr. LIPNICA WIELKA**, stanowiącej działkę ewidencyjną **nr 160/1**.

Przetarg ogłoszony na dzień **30.07.2024** roku o godz. 10:00, odbędzie się w siedzibie Sekcji Zamiejscowej w Tarnowie, ul. Dąbrowskiego 8, 33-100 Tarnów

Osoby warunkowo zakwalifikowane do uczestnictwa w przetargu:

<b>Lp.</b>	<b>Imię, nazwisko i adres osoby składającej dokumenty</b>	<b>Uwagi o dokumentach kwalifikacyjnych złożonych przez osobę</b>
<b>1</b>	<b>MICHAŁ BOJANOWSKI</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>- Nieprawidłowo uzupełnione oświadczenie osoby fizycznej zamierzającej uczestniczyć w przetargu ograniczonym (WZÓR 1 – pkt. 7);</li><li>- Nieprawidłowo uzupełnione oświadczenie o łącznej powierzchni użytków rolnych stanowiących własność, użytkowanych wieczysto, będących w samoistnym posiadaniu, dzierzawionych przez rolnika indywidualnego (WZÓR nr 2);</li><li>- <b>Brak zaświadczenia potwierdzającego zameldowanie na pobyt stały na obszarze innej gminy bezpośrednio poprzedzający zmianę miejsca zamieszkania</b>, jeżeli w gminie tej jest albo była położona jedna z nieruchomości wchodzących w skład gospodarstwa rolnego <b>oraz brak dokumentów z których wynikać będzie, że w okresie w którym rolnik był zameldowany na terenie danej gminy, posiadał na terenie tej gminy nieruchomości rolne wchodzące w skład jego gospodarstwa rolnego</b> (np. dowód opłaty podatku rolnego, decyzja o przyznaniu płatności wraz z dokumentami pozwalającymi zidentyfikować położenie działek, wyciąg z księgi wieczystej). Cały 5-letni okres powinien być udokumentowany.</li></ul>

Brakujące dokumenty należy złożyć najpóźniej do dnia **23.07.2024 r. do godz. 14:00** w siedzibie Sekcji Zamiejscowej w Tarnowie ul. Dąbrowskiego 8, 33-100 Tarnów w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Przetarg ograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie LIPNICA WIELKA, gminie Korzenna, powiecie nowosądeckim, województwie małopolskim stanowiącej działkę ewidencyjną nr 160/1”.

**Ostateczna lista osób zakwalifikowanych do przetargu zostanie opublikowana w dniu 25.07.2024 r. do godz. 14:00.**

Tarnów, 17.07.2024 r.